<sup>25</sup> Vergelijk de doorgehaalde tekst in BP 1184 f 220v 09: Johannes zvw voornoemde Henricus van den Braken is mogelijk dezelfde als Johannes van Verlaer.

colonus# et idem mansus cum suis attinentiis ad dictum quondam Henricum [spec]tare consuevit (dg: ut) ut dicebat quem mansum cum suis attinentiis et edificiis predictis dictus Godefridus filius quondam Godefridi erga Johannem Jordanum (dg: Henricum) Corstantium fratres liberos dicti quondam Henrici van den Braken et Godefridum filium #naturalem# quondam domini Johannis presbitri filii quondam Godefridi de Os militis ad pactum acquisierat (dg: p) ut dicebat. Testes Dordrecht et Jorden datum in profesto Martini. Tradatur Johanni de Verlaer.

BP 1184 f 220v 03 di 10-11-1405.

Voornoemde Godefridus zvw Godefridus Aleijten soen beloofde aan Jordanus zvw Henricus van den Braken 16 lopen rogge n-erfpacht, maat van Helmond, met Lichtmis te leveren, voor het eerst met Lichtmis aanstaande (di 02-02-1406), op dezelfde manier als hierboven.

Dictus Godefridus promisit se daturum et soluturum Jordano filio quondam Henrici van den Braken XVI lopinos siliginis dicte mesure hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum per totum ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 220v 04 di 22-12-1405.

Voornoemde Jordanus zvw Henricus van den Braken droeg voornoemde pacht over aan Johannes zv Ghisbertus Ghiben soen.

{Ertussen geschreven}.

Dictus Jordanus dictam paccionem hereditarie supportavit Johanni filio Ghisberti Ghiben soen promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jorden et Lu datum in crastino Thome. Non solvit.

BP 1184 f 220v 05 di 10-11-1405.

Voornoemde Godefridus zvw Godefridus Aleijten soen beloofde aan voornoemde Corstantius zvw Henricus van den Braken 16 lopen rogge n-erfpacht, maat van Helmond, zoals hierboven. De brief overhandigen aan Johannes zv Ghisbertus van Brogel

Dictus Godefridus promisit se daturum dicto Corstantio XVI lopinos siliginis dicte mesure terminis et loco solutionis predictis per totum ut supra. Datum supra. Tradatur Johanni filio Ghisberti de Brogel.

BP 1184 f 220v 06 di 10-11-1405.

Voornoemde Godefridus zvw Godefridus Aleijten soen beloofde aan voornoemde Godefridus nzvw hr Johannes priester zvw hr Godefridus van Os ridder 16 lopen rogge n-erfpacht, maat van Helmond, zoals hierboven.

Dictus Godefridus promisit se daturum dicto Godefrido filio #naturali# quondam domini Johannis presbitri filii domini quondam Godefridi de Os militis XVI lopinos siliginis dicte mesure terminis et loco predictis ex premissis. Testes datum supra.